
Výměnný soubor Plasy 990 knih
Autor Název

Román

Adlerová J.S Fotoateliér

Ahernová Cecelia P.S. Miluju Tě

Ahernová Cecelia Sto jmen

Ahernová Cecilia Dokonalá 

Alaux Jean-Pierre Přízraky v Cotes de

Amrein Nicole Doktorka Kateřina

Andersonová Catherine Vysněný valčík

Archer Jeffrey Klamný dojem

Ashworth Adele Dokonalá partie

Ausstenová Jane Pýcha a předsudek

Bacman Fredrik Tady byla britt-Marie

Balogh Mary Vášnivé námluvy

Bard Elizabeth Piknik v Provance

Becnel Rexanne Na první pohled

Belford Jordan Vlk z Wall Streetu

Bellová  Bianca Sentimentální román

Benzoni Juliette Krev, sláva a láska

Berg Natasha Illum Proudy z červené země

Beverly Jo Sázka na věno

Birkner Mahler Zázrak lásky

Black Holly Nejtemnější část lesa

Boček Evžen Aristokratka a vlna zločinnosti

Boučková Tereza Šíleně smutné povídky

Brackenová Alexandra Pasažérka

Brandejsová Irena Já žiju dál

Brizzi Fausto 100 dní štěstí

Brown Dan Inferno

Brown Sandra Zdravím tě, temnoto

Brown Sandra Milenec ze snů

Buckingham Royce Nemám co ztratit

Buehlman Christopher Ti za řekou

Burton - Phillipsová Mé syny zničil heroin



Burton T.I. Společenský tvor

Byrd Nicole Nestoudná

Cabotová Meg Slepá vášeň

Caldwell Ian Pravidlo čtyř:záhada

Callen Gayle Falešný vévoda

Caltrand Barbara Zajatec Lásky

Campbell Michele Byla to tichá dívka

Carlyle Liz Láska a hřích

Carre John le Absolutní přátelé

Cartland Barbara Útěk oblohou

Clark Mary Higgins Má rád hudbu, rád tančí

Clark Mary Higgins Tvrdohlavá sestřička

Clarke Arthur Město a hvězdy

Clarke Arthur Sluneční bouře

Clarková H.C. Vánoční plavba

Clayton Alice Hřebec

Coelko Paulo Nevěra

Collins Jackie Lady Boss

Collins Jackie Procitnutí v L.A.

Cook Robin Známky života

Cook Robin Šok

Cooková Kristina Nespoutaná

Cordonnierová Marie Pečeť lásky

Coulten Catherine Kouzlo noci svatojánské

Courtis Marlerová Skřivánek z vřesoviště

Cunningham Michael Za soumraku

Čechura Rudolf Blázni z Velepes

Červenka Zdeněk Nové příbehy důchodce v Languedoku

Daniken Erich von Tajemství mayské studny

Dean Zoey Dobrá adresa

Deaver Jeffery Mahattan je můj život

Deveraux Jude Návrat do kouzelného domu

Doetsch Richard 13. hodina

Donlea Charlie Nevěřte tomu

Donlea Shanon Nevěsta větru

Drake Shannon Ondina

Drake Shannon Princezna pomsty



Du Maurier Angela Treveryan

Dvořáková Petra Vrány

Ellison James Krásná pokojská

Estesová Kelli Dívka která psala na hedvábí

Featherová Jane Svatba s hříšným princem

Fentonová Tvůj báječný život

Fiallo Delia Zamilovaná

Fielding Joy Potok stínů

Fieldingová Helen Dítě bridget Jonesové deníky

Fifueroa Vazquez Tuareg

Ford Jamie Hotel na rohu hořkosti a štěstí

Formánek Josef Dvě slova jako klíč

Formanová Martina Nevěra po americku

Fosarová Grazyna Chyby v matrix

Franc Václav Jak na Nový rok

Francková Zuzana Překvapení

Francková Zuzana Hledačka štěstí

Freiová Kristýna Lucifer a Markétka

Frost Jeaniene Věčný polibek temnot

Fulghum Robert Poprask v sýrové uličce

Garwood Julie Dívka jménem Summer

Gerritsenová Tess Elixír mládí

Gerritsenová Tess Hra s ohněm

Gerritsenová Tess Závěje

Gesthuyseová Anne Jsme přece sestry

Ghahramani Zarah Zrádkyně za mřížemi

Gideon Melanie Měsíční údolí

Gillerová Dubnové srdce

Gortner C.W. Božská Coco

Grant David Zvěrolékař na sál

Grebe Camilla Trpčí než smrt

Green Cass Sousedky 

Green John Hvězdy nám nepřály

Grey Iona Třpytivá hodina

Grisham John Lobbista

Grylls Bear Hořící andělé

Guthrie Georgina Láska podle Shakespeara



Gybson Rachel Zachraň mě

Hahn Ronald Nick a počítačoví gangsteři

Hanibal Jiří Blýskání na časy

Haran Elizabeth Pod karmínovým

Haran Elizabeth Místo na slunci

Harris Joanne Gentlemani a hráči

Harrison Nicola Osudové léto

Hart Dyke Tom Mraky nad rájem

Hayesová Sophie Odvlečená

Heaberlin Julia Černooké Zuzany

Hellmann Diana Beata Začínám znovu žít

Hercíková Iva Vášeň

Herngren Moa Miss těžká váha

Hislopová Victoria Ostrov

Holub Jiří Prostě na nás zapomněli

Hoover Collen Život jedna báseň

Howard Linda Užívej noci

Hrašková Eva Nebe voní tebou

Hunter Jillian Potěšení

Hunter Stephen Grázlové

Chapman Janet Dvojí život

Chase Věra Maso a pomeranče

Chaussoy Frederic Nejsem vrah

Christie Agatha Místo určení neznámé

Iles Greg 24. hodin

Jackson Lisa Chladná krev

Jacq Christian Vyloupená pyramida (Egyptský soudce)

Jakeman Jo Náš manžel

Jakoubková Alena Čiň manželu dobře-peklem se ti odmění

Jakoubková Alena Chytrá žena pro manžela pře plot skočí

Jakoubková Alena Manžel v domě není pro mě

Jakoubková Alena Všube manžel o dvou

Jakoubková Alena Když ptáčka lapají, manželé mu zpívají

James E.L. Padesát odstínů temnoty-Darker

Janečková Ester Pošta pro tebe

Janečková Klára Manželské okovy

Jarchovský Petr Horem pádem, Kráska v nesnázích



Javořická Vlasta Hruška v poli

Jeffries Sabrina Nevydařená pomsta

Jio Sarah Láska z deníku

Johnson Jane Desátý dar

Johnson Susan Dáma z obrazu

Johnson Susan Čistě hedvábná

Jong Erica Obyčejné ženské blues

Jordan Nicola Extáze

Jordan Nicole Smyslnost

Julliandová Anne Dva krůčky po mokrém písku

Kaufmanová Amie Aurora Povstává

Kawuloková Jana Stačí zavřít oči

Keegan Claire Modrá pole

Keleová Vasilíková Modrý dům

Keleová-Vasíková Co to bude?

Keleová-Vasíková Touhy

Keleová-Vasíková Kouzlo všednosti

Keleová-Vasilková Pozlátko

Kendall Grant Zvěrolékař v Kentucky

Kennedy Elle Lov

Kenner J. Odhal mě

Kentová Gabrielle Alfie bloom-tajemství zakl.hradu

Kerouac Jack Andělé zoufalství

Kessler Leo Pochod na Varšavu

Kidd Sue Monk Křídla ve větru

King Stephen Za soumraku

Kinsella Sophie Můj(téměř) dokonalý

Klevisová Michaela Zmizela v mlze

Kleypas Lisa Záhadná kráska

Kleypas Lisa Kde je můj hrdina

Knightová India Sakra, chlapi,proč mě nechcete?

Knollová Jessica Oblíbená sestra

Kocábová Natálie Monarcha absint

Konečná Lucie Vířivka

Kornerová Hana Marie Kočár do neznáma

Kubáník Josef Herec

Kubátová Marie Arcibáby, aneb, Živote



Kubátová Táňa Bukůvky

Kundera Milan Slavnost bezvýznamnosti

Kuttner Sarah 1979 Vadná: pro všechny

L´Amor Louis Právo silnějšího

Lamballe Marie Hortenziová zahrada

Lambová Arnette Rozpolcené srdce

Landsman Dominik Deníček moderního fotra

Lanzová Lenka Létem políbená

Lapena Shari Někdo v cizím domě

Lapena Shari Manželé odvedle

Larková Sarah V zemi bílého oblaku

Larková Sarah Volání ptáka kivi

Larková Sarah Maorčina píseň

Larsson Stieg Muži, kteaří nenávidí ženy

Larsson Stieg Dívka, která si hrála s ohněm

Larsson Stieg Dívka, která kopla do vosího hnízda

Laurenová Christina Odvážná nevěsta

Laurens  Stephanie Vyvolená dáma

Laurens Stephanie Vášnivý svůdník

Laurens Stephanie K zbláznění

Leroy Gilles Alabama song

Levis Susan Pravda o tobě

Lindseyová Johanna Bouřlivé vyznání

Lindseyová Johanna Vášnivý vztah

Loe Erlend Doppler

Londonová Julia Nespoutaný horal

Longová Julie Anne Milovat zlodějku

Lonsdale Kerry Všechno, co máme

Ludvíková Jitka Zkrocení mlsného muže

Lutzová Lisa Akta Spellmanová

Manby Chris Láskou posedlá

Marshová Katie Moje všechno

Martin Agnes Šťastní lidé čto a pijou kávu

Martin Agnes Štěstí mi uniká mezi prsty

Martinezova Aly Nejjasnější soumrak

Martišková Petra Zůstaň se mnou lásko

Mason Carol Když jsme se viděli



Matheson Richard Jak přicházejí sny

Maugenest Thierry Záhadný rukopis

Maynard Joyce Sváteční víkend

Mc Clure Ken Trauma

McBNeil Elizabeth Devět a půl týdne

McConbie Karen Moje trhlá rodinka

McDermidová Val Dívka na zabití

Mead Richelle Spoutáni magií

Medeiros Teresa Tajemná nevěsta

Meyer Kai Skleněné slovo

Michie David Dalajlamova kočka

Mitchell David Atlas mraků

Monyová Simona Dvacet deka lásky

Monyová Simona Jednou za život

Moran Michelle Královna Rebelka

Morgan Sarah Léto v Paříži

Moriarty Liane Zamilovaný hypnotizér

Mornštajnová Alena Listopad

Morrel David Hra končí

Moyes Jojo Schovej mě v děšti

Mozley Fiona Království Elmet

Mulerová Alena Muž ve střídavé péči

Murakami Haruki 1Q84 Kniha 1a2

Nepil František Já Ti nesu veselého beránka

Nesvatbová Barbara Pohádkář

Nopová Stanislava Riskantní prázdniny

Nosková Věra Obsazeno

O´Hara Elizabeth Šarlatový slib

Obermannová Irena Tajná kniha

Oke Janette Dlouhá cesta lásky

Oke Janette Láska přichází po špičkách

Oke Janette Štěstí lásky

Oke Janette Věčný slib lásky

Okpara Tina Cena mého života

Ortová Zdeňka Žena v kurzu

Ortová Zdeňka Století vhodné pro ženu

Paris B.A. Přiveď mě zpátky



Patrick Seth Reviver- oživovatel

Patterson James Deník

Pawlowská Halina Ulovila jsem ho v buši

Pawlowská Halina Díky za fíky

Pawlowská Halina Ještě že nejsem papež

Pawlowská Halina Strašná nádhera

Payne C.D. Nestydaté plavky

Peetzová Monika Sedm dní bez

Peters Elizabeth Nebeská řeka

Peters Elizabeth Kniha mrtvých

Pike Christopher Poslední upír 2 černá krev

Pilch Jerzy Moje první sebevražda

Pinborough Sarah Tiché lži

Pittnerová Vlasta Ve svatební noci

Pittnerová Vlasta Řízením Božím

Potter Alexandra Není přání jako přání

Poulsen-Šmídová Život s dírou na patě 

Poznanski U. Hra, která zabíjí

Preston Douglas Kniha mrtvých

Preston Douglas Relikviář

Price Katie Čekání na lásku

Procházková Iva Nazí

Prokšová Jitka Sloupky minulosti

Prokšová Jitka Samotní lidé

Prokšová Jitka Anděl s druhým křídlem

Prokšová Jitka Odvážní a čekatelé

Prokšová Jitka Láska po kapkách

Proulx Annie 1935 Takhle je to dobrý

Punke Michael Zmrtvýchvstání

Quick Amanda Svedený ďábel

Quick Amanda Síla vášně

Quinn Julia Falešná manželka

Qzinnová Julia Láska v nebezpečí

Rašek Antonín Lásky z Teufelshofu

Reilly Matthew Posvátné kameny

Rice Jimmy Nejlepší věc, která se nikdy nestala

Robert Nora Měsíční perly



Roberts Nora Když přijde soumrak

Roberts Nora Cena za lásku

Roberts Nora Vášeň a strach

Roberts Nora Blízko plamene

Roberts Nora Pohanský kámen

Roberts Nora Údolí ticha

Roberts Nora Ostrovy splněných snů

Roberts Nora Zrozená z ohně

Roberts Nora Srdce oceánu

Robertson James Závěť Gedeona Macka

Rosa guimaraes Joao Velká divočina:Cesty

Rouxová Magdalene Katakomby

Rudolf Stanislav Reklama na lásku

Rya Chris Jediný unikl

Ryan Charles Po stopě Bengalu

Řeháčková Věra Cesty z rodinného kruhu

Sack Michelle V dobrém i zlém

Salte Tereza Šlehačková oblaka

Saprks Nicholas Život ve dvou

Schatzinf Frank Vzpoura oceánů

Scherhauferová Růžena Eminy slzy

Silverberg Robert Síň slávy

Simmel Johannes Tajný chléb

Skočílková Mirka Viola

Small Bertice Okouzlené srdce

Small Bertrice Bianca

Small Bertrice Ty jediný

Smit Wilbur Síla meče

Smit Wilbur Na leopardí skále

Soukupová Petra Zmizet

Sparks Nicholas Spřízněná duše

Sparks Nicholas Život ve dvou

Steel Danielle Zrada

Steel Danielle Velká holka

Steel Danielle Přátelé navždy

Steel Danielle Dvojí tvář požehnání

Steel Danielle V nemilosti



Steel Danielle Osamělý orel

Svěrák Zdeněk Povídky a Jedna báseň

Svoboda Ivan Někdo se asi topí

Šárková Danka Nezlomená osudem

Škvorecký Josef Sedmiranný svícen

Šlégrová Jana Když padá sníh

Štráfeldová Milena Sestry B.

Švejnohová Hana Mrcha jemně uzená

Talpová Eva 1963 S andělem ne

Taylor C.L. Zmizelý

Taylor Cally Nehoda

Taylor Patrick Doktore, šťastný a veselý

Taylor Patrick Doktore, to je ale mazec!

Thiery Alain Podivný osud doktora Tillaka

Thomas Scarlett Konec pana Y

Tichá Jindra Stín buše

Toufar Pavel Tajemné bytosti mezi námi

Towsend Sue Dětské přízraky

Třeštíková Radka To prší moře

Tučková Kateřina Žítkovské bohyně

Unger G.F Pastviny u Green River

Uris Leon Exodus I. - II.

Vaněček Jan Humoresky

Váňová Magda Kukaččí mládě

Váňová Magda Já  hlupák

Váňová Magda Nebýt sám

Viewegh Michal Mým vrstevníkům

Viewegh Michal Muž a žena

Viewegh Michal Názory na vraždu

Waldmanová Adelle Milostné pletky

Wallo Olga Jak jsem zabila maminku

Ward J.R. Milenec z temnot

Watt Erin Něco skutečného

Wesleyová Mary Heřmánkový palouk

Wood Barbara Dům vzpomínek

Woodiwiss  Kathleen Navždy

Woosiwiss Kathleen E. Plamen v srdci



Zadinová Radka Pohlaď mou duši

Zaslow Jeffrey Sully

Zusak Markus Smečka rváčů

Žáček Jan Statečná žena

Kouzlo zimy

Vaření a recepty

Boutenko Victoria Zelené smothie recepty

Drewová Helen První kniha pro mlsné jazýčky

Okamura Tomio Velká japonská kuchařka

Pichlerová Dita Jak zhubnout a už nikdy nepřibrat

Šafránková Anna Vaříme bez cholesterolu

Ostrá jídla s chilli

Mleté maso

Dětské-mládež

Andersen H. CH. Andersenovy pohádky

Archer Mandy Animalia

Arredondo Hledej hasiče

Arredondo Francisco 1000 největších zajímavostí

Barrett Pavel Dinosauři - encyklopedický přehled

Bernardinová Eva Blanka a Jirka

Blyton Enid Tajná sedma….Noční

Bosco Marco W.I.T.C.H. : 100

Brezina Thomas Případ pro tbe a Klub tygrů

Brezina Thomas Zombie z jeskyně

Brezina Thomas Zpěvákův amulet

Brooke Lauren Jezdecká akamedie

Březina Tomáš Případ pro tebe a klub tygrů

Březina Tomáš Dům pekelného salamandra

Březinová Ivona Trosečníci

Březinová Ivona Teta to plete

Bugbird T. Holčičí mejdan

Cajthamlová Milena Láska z plakátu

Casalis Anna Dobrodružství Jakuba a Věrky



Claybourneová Anna Objevy, které změnily svět

Collins Tim Deník úúúplně obyčejného uíra

Coville Bruce Strašpytlům vstup

Cowellová Cressida Škyťák  Jak uloupit dračí meč

Čapek Karel Krakatit

Čapek Karel Matka 

Čechura Jaroslav Pohádkov

Dandy Derek Smrtislav Hezoun

Davídková Tereza Nové příhody kocourka Zrzečka

Dědková Jarmila Kdo dostane pusu

Disney Medvídek Pú

Disney Létající myšák

Disney Super komiks

Disney Ledové království

Disney Hledá se nemo- Čísla

Disney Na vlásku….Kráslovská svatba

Durstová Sarah B. Holčička, která nemohla spát

Dvořák Jiří Mami kup mi zvířátko

Erben K.J. Kytice

Ezop Ezopovy bajky

Farmer Derek Hrad letopisy oblékání

Finn Rebecca Jak to žije … Na farmě

Flegel Sissi Láska a zklamání

Francková Zuzana Dávej, ber!

Francková Zuzana Krůček od propasti

Francková Zuzana Něco končí, něco

Gilpin Rebeca Zábavné výtvarné nápady

Gogela Evžen Hříchy nezletilých

Gohl Christiane Julie a španělský

Goscinny a Sempé Nové Mikulášovy průšvihy

Goscinny R. Caesarův vavřínový věnec

Goscinny R. Obelix a caesarova galéra

Goscinny René Asterix v Británii

Griffiths Andy Ztřeštěný dům na stromě

Harris Rachel Mé sladké šestnácté

Harrison Lisi Dívčí parta…Povedený

Harrison Lisi Dívčí parta o prázdninách



Havel Jiří Co bude dnes k večeři?

Helidoniotis Kathy Blázen do koní

Hercíková Iva Vášeň

Heret Inge Mezi zvířátky

Herzová Eva Láska na rozcestí

Hlaváčková Iva Terčina bláznivá

Hlavinková Lucie Projekt pes

Holečková Marcela Jedna mezi dvěma

Holt Ben Psí hrdinové

Hossfeld Dagmar Líza a spol…..Záhadný…

Charaipotra Sona Tiny pretty things

Irving John Pokus o záchranu

Kapoun Oldřich Kocour v botách

Kessel Carola Čarodějky z jezdecké…

Kinney Jeff Deník malého poseroutky

Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Ponorková nemoc

Kinney Jeff Deník malého poseroutky

Kolektiv Hledej koně a poníky

Kovaříková Zuzana Za zvířátky na louku

Krejča Miroslav Putování vodníků od rybníka k rybníku

Krejča Miroslav Putování vodníků od

Lebeda Jan Medovníček a Medulka

Lindo Elvira Manolito vytahuje špinavý prádlo

Lovi J. Strýček Ludvík

Lukešová Lucie Samá voda

Macdonald Alan Rošťák Bertík

Macková Tracy Sherlock Holmes

Mácha K.H. Máj

Mayer Melody Holky na hlídání

McCombie Dóóóst dobrý vánoce

McKay Hilary Zlata u oltáře

Minte - Konig bianka Hádanka pro….

Mornštajnová Alena Strašidýlko Sáša

Mráz Igor Mědvědi, vlci a já

Němcová Božena Klasické české pohádky

Obrist Jurg Věštkyně Stella Bella

Oelemann Christian Jednou a dost!



Ondrackova Claudia Medvědí příběhy

Pekárková Jana Tajemství jezerního města

Petrová Simona  Vodník brčálník a zimní radovánky

Peyo Šmoulové na břehu řeky

Pilařová Ivona Nejkrásnější České pohádky

Poborák Jiří Vločka dcera Jogiho

Poborák Jiří Poklad Astéků zrádná savana

Pospíšilová Zuzana Poznáváme dinosaury

Pratchett Terry Faust Erik

Procházka Luboš O tom, že někdy i hrábě rozkvetou

Procházková Helena Mince krále Ašóky

Recheis Kathe Bílý vlk

Robinson Richard Kouzelná věda

Řeháčkova věra Ta holka má nos

Řeháčková Věra Potíže s Klárkou

Řeháčková Věra Poprask na Závětrné

Saint-Exupéry Antoin Malý princ 

Salariya David Nejslavnější příběhy

Shone Rob Tyranosaurus

Scheffler Ursel Detektiv Klubko

Schneider Luděk Sněhurka a další pohádky

Schroderová Paricia Moje kamarádka je koza nebeská

Simmel Johannes Autobus velký jako svět

Smith L.J. Upíří deníky_ Souboj

Smith L.J. Upíří deníky _ Fantom

Socolovsky Rudi Ilstrovaná encyklopedie lidského těla

Sol Mira Honička v podzemí

Spinger Nancy Případ pohřešovaného Markýze

Stine R.L. Pozor na to, co si přeješ

Svěrák-Uhlíř Mám v hlavě myš Lenku

Šebeková B. L. Medové příběhy

Šlik Hugo Petr Ve staré cihelně svítí

Špaček Ladislav Tereza

Štíplová Ljuba Přízrak z Černé věže

Švandrlík Miloslav Kopyto, Mňouk a hromada zlata

Trujillo Eduardo Hledej bojovníky

Tyler Val Kazičasové_Greenwichské letopisy



Vaisová Petra Román pro dívky

Vebrová Sandra Ducháčkovic rodina

Vítková Markéta Tvoříme s dětmi

Vopěnka Martin Poznávám život a svět

Weber Kenneth Kriminální případy….

Weston Carol Dívčí rozhovory o tom

White E.B. Šarlotina pavučinka

Wilson Jacqueline Průšvihářky

Wilson Jacqueline Divný dárek

Yuste Olga M Alenka v Říši divů

Zemanová Zuzana Když vločky pláčou

Zimmermannová Irene Slečna Edisonová

Zuby nehty 19 hrůzostrašných povídek

Čaroděj ze země OZ

Čtu a vím

Otestuj si znalosti Sport

Pohádky o čarodějnicích

Auta

Zázračná pčíroda

Detektivní příběhy čtyřlístku

Veselo je na statku

Pohádky s anglickými slovíčky

Popelka

Simpsonovi

Léto, slunce

Moje první 3D dobrodružství_ Je čas jít spát

Hledej a najdi_ veselá zvířátka

Naučná, zájmová

Alix Claude Jean Jde o Váš život

Amara Ash H. Zrození

Andreska Jiří Čas hájení, čas lovu

Anthony Lawrence Můj život se slony

Antier Edwige Dítě toho druhého

Backshall Steve 60 zabijáků

Balsfulland Gabi Dekorace do zahrady



Barlettová Sarah Mýty a báje

Bethards Betty Snář

Brown Ellen Hodgson Nápoje pro imunitu

Bruce Jones Encyklopedie Formule1

Brůček Vlastimil Když věštec nespí

Bubačová Irena Od adventu do Hromnic

Budinský Libor Svět na dosah

Bulánková Iveta Léčivé rostliny na naší zahradě

Bürgin Luc Neplatné fyzikální zákony

Bystr Oldry Rybářské příběhy

Cílek Václav Prohlédni si tu zemi

Cooper Robert Tajemství zednářského

Cox Martyn Rostliny v nádobách 

Dalajlama Jak vidět seve samé tak,…

Dovcová Jaroslava Bytové doplňky

Dovcová Jaroslava Praktická kniha háčkování

Duffack J.J. Člověk za hranicemi svých sil

Duganová Ellen Pěstujeme m agické rostliny

Dušková Ludmila Ochrana rostlin

Flaws Bob Dětské zdraví

Foud David Svoboda nebyla

Freedman Francoise Jóga a pilates pro každého

Gadalla Ulaya Fitness s elegancí

Hay L.Louise Já to dokážu

Hinkl Jozef Myslivecké stopy

Hochman Pavel Stoletá cesta k titulu

Holt Nathalia Vzestup raketových dívek

Honzák Radkin Psychosinatická prvouka

Chavarria Joaquim Velká kniha keramiky

Ivens Sarah svatba na kterou nikdo nezapomene

Jahelka Ivo Soudníček

Jašová Jana Jak přežít soužití s puberťákem

Jonáš, Kuchař Zdraví v ohrožení

Kejha Josef Plzeňský Prazdroj

Killár Anton Ušní lékař

Korandová Marie Pověsti a legendy

Kovářová Stanislava Pranostiky pro každý den



Kučera Martin Zprávy tajným inkoustem

Kumihimo Originální dopňky

Kunket, Pavlíček Kaktusy za oknem i ve skleníku

Lánská Dagmar Koření

Lanz Arnold Pět tibeťanů záruka

Larkin Peter Pes a péče o něj

Lemberk Vladimír Sulawesi- ostrov zapomenutých lidojedů

Libosvár František Samorosti s mysliveckým srdcem

Lišková Jitka Kolo a děti

Lockie Andrew Encyklopedie homeopatie

Lomas Pascal de Přátelé, jak si je získat a udržet

Lorkowská E. Elegantní a šátkem a šálou

Losos Ludvík Železniční hračky minulosti

Lowe V.Malcolm Encyklopedie letectví III

Ludecke K.K. Nejlepší techniky proti stresu

Lunde Maja Historie včel

Mahieu Claude Shodiště

Machalová hana Do světa-cestujte chytře,levně a často

McMillan Oceány

Moravec Václav Nejslavnější piráti

Morgesten Julie Jak si udělat pořádek

Mrázová Dája Šěstí moudré rady nad zlato

Osten Alexandra Babiččiny tipy a triky

Palán Aleš Návrat do divočiny

Podhorná Jarmila Pupeny léčí

Pocher Thomas Rádce domácího kutila

Rawson Andrew Pronásledování Hitlera

Rittrichová Signur Můj kanárek

Rott Ladislav 50 let bigbítu v Plzni

Semeráková Hana Tajemný svět bytostí

Shah Tahir Hledání dolů krále  Šalamouna

Schneider Eva So wood vše ze dřeva

Socolovsky Rudi G. Ilustrovaná encyklopedie l.těla

Soukupová Kateřina Aranžování květin

Svět v němž žijeme Atlas světa

Swiftová Penny Malé dřevěné stavby v zahradě

Škvor Petr Bonsaj



Tabášek Arnošt Země černých rytířů

Václav Ivo Když jsi muž tak vlasti služ

Vaniner Charlote Kabelky a kédní doplňky

Verhallenová V.E. Labradorský retrívr

Vlk Václav Zděné a kachlové sporáky

Vondráček Vladimír Prima klilma

Vondruška Vlastimil Breviář pozitivní anarchie

Walz Inge Drhání

Werth Nicolas Ostrov kanibalů

Zeman Václav Štíhlá vřetena na zahrádce

Osudové roky české státnosti

Textilní dovednosti

Prakatické rady a návody

Přísně tajné 3/2012 Heydrich

Odstřelovači II. světové války

Požární stanice v Plasích

Flóra na zahradě

Trávníky v zahradě

Vyšívání od A do Z

Zahrádkář

Zahrádkář

Zahrádkář

Flóra

Moderní byt

Pěkné bydlení

Cestopisná

Anděra Miloš Národní parky střední Evropy

Bernhard Tomáš Plzeň I.díl Historické jádro

Bonnett Alastair Ztracená místa

Budinský Libor Srí Lanka

Čihař Martin Šumava krásná a tajemná

Doležalová Jiřína Máchův kraj Kokořínsko

Dvořáček Skanzeny České a Slovenské republiky

Dvořáková Jarmila Toulky po Provence

Fák, Růt Severní Plzeňsko na his. pohlednicích



Feřtek Křížem krážem po českých a mor.horách

Gillessen Cestování s pěti Tibeťany

Gruschwitz F.B. Fuerteventura

Hardy Paula Severoitalská jezera

Janda Jan Pět plzeňských řek

Janoška Martin Minerální prameny v Čechách

Kaskoun Otto Šumavská putování

Kintzl Emil Zmizelá Šumava

Klimek Hynek Šumava- Sušicko

Kovařík Petr Putování s knihou

Kožík František Bretaň dcera oceánu

Malá Marie Šumava - vyprávění z Hoidli

Maršálková Šumava- jak šel život na Březníku

Maxwell Virginia Do kapsy Florencie a Toskánsko

Mazný Petr Hurá na Šumavu

Mazný Petr Plzeňská nej…

Němec Jan Navštivte památné stromy

Novotný František Za tajemstvím vlaštovek a amazonek

Nvotová Dorota Fulmaya

Palán Aleš Raději zešílet v divočině

Palán Aleš Návrat do divočiny

Pecka Josef Toulání za Šumavskými sklárnami

Pecka Josef Toulání Šumavou a Pošumavím 2

Smetanová Pavla Korfu bez průvodce

Stingl Miloslav Vúdú, zombie, karnevaly

Stryjak Jurgen Egypt

Šmíd Jan Obrázky z Provance

Thomovi Pod Hradbou Himaláje

Toušlová Iveta Toulavá kamera 9

Vodéřová Ivana 60 šumavských vyznání

Voldřich Jan Příběhy ze šumavských chalup

Vondruška Vlastimil Život staré Šumavy

Wilson Poznáváme Velká Británie

Wood Lawson Nejkrásnější potápěčská místa Karibiku

Zemanová Erika Šumava-Roklanská hájenka

Malta inspirace na cesty

Čína 



Balaton

Otův atlas Šumava výletní trasy

Provance a Azurové…

S cestovním pasem Egypt

Šumavská toulání slzy stožecké madony

Krimi

Ahnhem Stefan Devátý hrob

Ahnhem Stefan X-způsobů smrti

Barclay Alex 1974 Zrádný maják

Beran Ladislav 92. pol. revír zasahuje

Beran Ladislav Četnická pátračka  versus galérka

Beran Václav V zeleném osamění

Black Benjamin Kdo je bez viny

Blok Rachael Stíny jezera

Boileau- Narejac Aršen Lupin přísahá

Bolton Sharon J. Už mě vidíš?

Bonda Katarzyna Dívka o půlnoci

Brady A.F. Slepí

Braun Jackson Kočka, která zpívala ptáčkům

Braun Jackson Kočka, která shodila bombu

Brůhová Milena Paní spravedlnost

Bukvář František Úvěr krytý olovem

Burke Alafair Kdo má právo soudit

Canilleri Andrea Hliněný pes

Carnichael Emily Boj o paměť

Cimický Jan Dignóza Nahlá smrt

Clarkeová Lucy Stíny nad zálivem

Clarková H.M. Zrychlený tep

Cornwellová Patricia Posmrtný přístav

Cornwellová Patricia Ohnisko požáru

Crombie Deborah Podíl na smrti

Češka Stanislav Smrt poctivého

Češka Stanislav Smrt vlivného cizince

Češka Stanislav Přípag úzké dýky

Češka Stanislav Případ nitravské



Dahl O.K. Smrt za letní noci

Davisová Lindsey Vidět Delfy a zemřít

Davisová Lindsey Mrtvola v lázni

Deaver Jeffery Panoptikum

Deaver Jeffery Spící panna

Deaver Jeffery Manhattan je můj život

Dekker Ted Sběratel nevěst

Dickens Charles Strašidelný dům

Dlouhý Michal Četnické příhody

Donegag Greg Atlantida ďáblovo moře

Du Maurier Angela Treveryan

Edwardson Ake Kamenná plachta

Edwardson Ake Vyměněná tvář

Eidler Petr Muž na špinavou práci

Ellwood Nuala Co zbylo z mojí sestry

Evanovich Janet Čtyřka na zabití

Fair, A. A. Zlato přichází v cihlách

Fairsteinová Linda Vražedný žár

Faltová Blanka Na slzy nezbyl čas

Fitzimmons Matthew Příliš krátký provaz

FitzSimmons Matthem Příliš krátký provaz

Follett Ken Kolo štěstěny

Follett Ken Ohnivý sloup

Francis Dick Živá investice

Francis Dick Dražby

Francis Dick Kouřová clona

Francis Dick Až za hrob

Francis Dick Pole pro třináct

Francis Dick Návrat diplomata

Francis Dick Souboj v letu

Francis Dick Bič

Francis Dick Hra na fanty

Francis Dick Vyšetřovací komise

Francis Dick V nemilosti

Francis Dick Risk

Francis Dick Tvrdý úder

Francis Dick Oheň a bič



Francis Dick Žihadlo

Francis Dick Hrozba

Francis Dick Motiv koní

Francis Dick Žralok

Francis Dick Rodinná čest

Francis Dick Horké peníze

Francis Dick Hurikán

Francis Dick Smrtící zkouška

Francis Dick Drahý čas

Francis Dick Chladná zrada

Francome John Bezpečná sázka

Galbraith Robert Ve službách zla

Galbraith Robert Smrtící bílá

Gerritsen Tess Hříšnice

Gibneyová Patricia Stará tajemství

Goldberg S.L. Smrtící prostředky

Gossling Andreas Mayská kněžka

Graftonová Sue X

Gran Sara Pojď blíž

Granger Ann Vražda mezi námi

Grippando James Svědomí

Grisham John Poslední porotce

Hardenová Helena Příliš mnoho náhod v Tenerife Mar

Hardenová Helena Smrt nenachází slova

Harris Charlaine Pravá krev

Harrisová Lee Vražda o vánocích

Hawkins Paula Do vody

Hejcman Pavel Dům za duhovou zdí

Higgins Jack Spojka z Bílého domu

Hogan Jiří Konec Romantiků

Horáková Naďa Ženy a lži

Horská B.M Brouk

Huff Tanya Krevní pouta, Kniha první- cena krve

Chabon Michael Židovský policejní klub

Child Lincoln Seznamka smrti

Irving John Svět podle Grapa

Irving John Ulice záhadných tajemství



Irving John Modlitba za Owena Meanyho

Jamesová P.D. Povídání o detektivkách

Jamesová,P.D. Povolání pro ženu nevhodné

Jareš Vítězslav Všichni proti všem

Jensen Jens Henrik Oběšení psi

Jonquet Thierry Tarantule

Kačírková Eva Po sezoně se nevraždí

Kačírková Eva Liška na dálnici

Kellerman Jonathan Impuls

Kepnes Caroline Skrytá těla

Kerley Jack Jeden ze sta

King Stephen Růženky

King Stephen Všechno je definitivní

King Stephen To

King Stephen Nezbytné věci

King Stephen Cujo

King Stephen Nadaný žák

Kirk Shannon Metoda 15/33

Koontz Dean Manžel

Koontz Dean Podivný Thomas

Koontz Dean Věčný Thomas

Koontz Dean Záblesk

Körner Vladimír Lékař umírajícího času

Kotleta František Poslední tango v Havaně

Kratochvíl Josef Hořká vůně sexu

Kučera Miroslav Odhalená rvář zločinu

Kuťák Jaroslav Josefovská krev

Lackberg Camila Krotitel

Lackberg Camila Vlastní spravedlnost

Lamb J.John Proradný medvídek

Lapeňa Shari Jeden z nás

Larsson Christina Soukromá jatka

Lee Harper Jako zabít ptáčka

Leivinger Pinter Poznamenaní temnotou

Lippman Laura Silná trojka

Lutz John Série

Lutz John Na zabití



Macdonald Ross Fergusonova aféra

Masterton Graham Bílé kosti

Mayne Andrew Hračkář

Mc Bain Ed Provokatér

McBain Gangy

McBain Ed Příliš tiché hodiny

McClure Ken Ve vyšším zájmu

McDermott Andy Tajemství excaliburu

McMahon Jennifer Zimní lidé

Miller Arthur Michael Šepot chtivosti

Mina Denise Sanctum

Moravcová Jana Smrt nenosí brýle

Murphyová Margart Předivo stínů

Nance J.J. Turbulence

Nazarová Valentina Skrytá píseň

Nesbo Jo Nemesis

Nesbo Jo Macbeth

Nesbo Jo Půlnoční srdce

Nevill adam Rituál

O´Brien Kevin Poslední výkřik

Paasilinna Arto Syn boha hromovládce

Page Katherine Hall Tělo v závěji

Parker B. Robert Poslední sbohem

Parker Robert Vražda z titulní strany

Patric Q. Smrt na Bermundách

Patterson James Spirála zločinu

Patterson James Výstraha

Pospíšilová Jarmila V pekle ptáci nezpívají

Ptáčková Jindřiška Básník

Quick Amanda Nedotknutelný

Racina Thom Smrtelný náraz

Racina Thom Smrtelná hra

Rees Beynon Matt Betlémské vraždy

Reichs Kathy Ďáblovy kosti

Rendelová Ruth Krypta

Rennison Nick Sherlock Holmes

Robb, J.D. Smrtící nesmrtelnost



Robinson Jeremy Antarktida

Rottová Inna Muž, který četl

Rottová Inna Konec milovníka žen

Rottová Inna Muž, který četl

Rozkovec Patrik Na vlastní pěst

Rozkovec Patrik Třetí tvář

Sandford John Ukradená oběť

Sánchez Julián Starožitník

Seddon Holly Nezavírej oči

Sharma Robin Mnich který prodal své

Sigurdardó Poslední rituál

Simon Howard Zakázný výzkum

Slaughter Karin Kriminálník

So Mi-a Jedináček

Staceyová Lyndon Smrtelný pád

Svejkovský Jiří Italské jablko

Šikl Jan Dobrodružství kriminalistiky

Škvorecký Josef Serkání na konci éry, s vraždou

Šlechta Antonín Sedm pádů smrti

Táborská Irena Skryto v seznamce

Trbušek Martin Pátý kámen

Trevanian Sibumi

Uher František Severní nábřeží

Uher František Zločin v mlhavé noci

Vanderberg Philipp Purpurové stíny

Váňová Magda Pavouk v síti

Vitberk Cyril Hudba v minulosti

Waltari Mika Kdo zavraždil paní Skrofovou

Whitehouse David Postel

Zabijáci za volantem

Poprava v časové tísni

Poslední přijde smrt

Vraždy s otazníkem

Pomstu v sobě máš

Bezva trefa

Jak se vraždí tchyně II

Vraždy z nešťastné lásky II



Poslední rito

Vražda na jevišti

Smrt bílého koně

Kamarád taky rád

Kočka s modrýma očima

Holka proradná

Ušetřená vražda

Životopisné

Bowers Chris Novak Djokovič

Filipová Eva Zpovědník času

Fousek Josef Od srdce

Graclík Miroslav Fenomén Dáda

Graclík Miroslav Marika Gombitová

Graclík, Nekvapil Odhalená pravda Ivety Bartošové

Graham Caroline Camilla milenka

Hájková Alena Cesta k vrcholu

Hlinková Květoslava Ráj i peklo s božským Ivanem

Kmenta Jaroslav Babišovo palermo I

Kovařík Vladimír Haničicová Štěpánka

Mihola Rudolf Komici

Nesvadbová B. Momentky

Rennison Nick Sherlock Holmes

Ryba Mirko Dobrý mukl Švenk

Sawyer Tom Jenom sovy a zatracení blázni

Suchet David Poirot a já

Šípová Iveta Zásah Šípem

Švejnar Jan Kam kráčíš, Česko

Žáček Jan Džordžíno

Historický, Román

Alexijevičová Světlana Modlidba za černobyl

Bauer Jan Ženy z rodu Přemyslovců

Carell Paul Útok na pevnost Evropa

Ciprová Oldřiška Guta Habsburská



Cornwellová Patricie Za řekou Styx

Černá Jaroslava Rozmary lásky

Defelice Jim Projekt Coyote

Doherty Paul Čas hyeny

Doherty Paul Před tváří Amonovou

Dubell Richard Ve stínu kláštera

Ebertová Sabine Krev a stříbro

Erskinová Barbara Žila jsem již pře staletími

Feuchtwanger Lion Nepravý Nero

Follett Ken Pád titánů

Follett Ken Zima světla

Furst Alan Krev vítězství

Gortner W.CH. Poslední královna

H.McRaven W. Speciální operace

Händl Richard Historie trochu jinak

Chadwick Elizbeth Templářský kříž

Christopher Paul Legie Templářů

Jireš Ondřej Písně temných věků

Jošikawa Eidži Musaši

Junek Václav Malé velké války 20. století a dál

Kessler Leo Patton v nebezpečí

Kurzem Mark Maskot

Laffertyová Linda Krvavá hraběnka

MacKenzie Nahý vikomt

Martínek Miroslav Přísně tajné!_ Barolomějská noc

Martínek Miroslav Přísně tajné!_  Ruský vpád do Čech

Moreira Veronika Má paní

Mosier John Železný kříž

Niedl František Krajina nočních jezdců

Pataki Allison Sny císařovny Sisi

Plaidy Jean Přísaha na volavku

Přibský Vladimír Valdštejn a Eleonora

Rohmer Richard Pattonova mezera

Saunders Tim Dieppe 1942

Saylor Steven Caesarův soud

Scottová Manda Boudica ve znamení hada

Smith Wilbur Šelma



Tomek Václa Ze zášeří českých…

Unterreub Katrin Marie Tereie mýty a pravda

Vondruška Vlastimil Právo první noci

Vondruška Vlastimil Klášterní madrigal

Vondruška Vlastimil Pomsta bílého jednorožce

Vondruška Vlastimil Ulička hanby

Vondruška Vlastimil Ještě že nejsem kat

Vondruška Vlastimil Dýka s hadem

Vondruška Vlastimil Msta písecké panny

Vondruška Vlastimil Znamení Jidáš

Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory I

Vondruška Vlastimil Vzpoura goliardů

Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory VI

Weissová Helga Deník 1938-1945

Worth Sandra Růže z Yorku koruna osudu

Závacká Irena Šaty pro faraona























,






































